



Città di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. Iva 00362170714

Pagina 1 di 1

MANDATO DI PAGAMENTO 3584

del 16-10-2018

ESERCIZIO FINANZIARIO

2018

Capitolo	13660	Art.	0	Codice bilancio	Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (04.02-1.03.01.02.002)	Gest.	COMPETENZA
ACQUISTO BENI PER IL MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO SCUOLE ELEMENTARI							
LIQUIDAZIONE				Provvedimento Liquidazione Gestionali e Finanziari	nr.	19	del 20-09-2018
numero 1216/2018 del 22-09-2018				Immed. Eseguita/Esecutiva			
Liquidazione spesa per l'acquisto di materiale igienico sanitario per i cinque circoli didattici, a.s. 2018-2019.							
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI				SITUAZIONE FINANZIARIA	CAPITOLO	CASSA	
Missione	04	Istruzione e diritto allo studio		PREVISIONE ASSESTATA	15.000,00	18.500,00	
Programma	02	Altri ordini di Istruzione		PRECEDENTI PAGAMENTI	12.036,62	15.536,62	
Titolo	1	Spese correnti		PRESENTE IMPORTO	1.519,14	1.519,14	
2o Livello	03	Acquisto di beni e servizi		TOTALE PAGATO	13.555,76		
3o Livello	01	Acquisto di beni		DISPONIBILITA' RESIDUA	1.444,24	1.444,24	
4o Livello	02	Altri beni di consumo					
5o Livello	001	Carta, cancelleria e stampati					
SIOPE		1030102001					
DESTINAZIONE FONDI	Libera				Fruttifero	C.U.P.	
IL TESORIERE COMUNALE paghera' ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo complessivo di 1.519,14 diconsì MILLECINQUECENTODICIANNOVE/14							
Per : Liquidazione spesa per l'acquisto di materiale igienico sanitario per i cinque circoli didattici, a.s. 2018-2019.							

CREDITORE (Codice: 16428)				
ECO CHIMICA S.R.L.			VIALE VITTIME DEL LAVORO SN ZONA IN	
Cod.Fis. DRGGNT82A31C514M / P.Iva 04060170711			71042 CERIGNOLA (FG)	
Riga	TITOLO DELPAGAMENTO	IMP. PARZIALE	IMP.COMPL.	Ex SIOPE
1	Cig:Z5324CCE25 SALDO Fatt.n. 3099 del 18/09/2018 BANCO DI NAPOLI	1.519,14		1201
	AG.CERIGNOLA IBAN : IT75H0101078382100000004352			
	Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 1.245,20 *Ritenuta	273,94		
	Netto da Pagare:	1.245,20	1.245,20	
	(per ritenute) -Confr. Ordinativi relativi	TITOLARE	273,94	
MODALITA' DI PAGAMENTO	BONIFICO DI NAPOLI (IT75H0101078382100000004352) - CIN:H - ABI:01010 - CAB:78382 - C/C:100000004352			
	Esente bollo art.955/82 e successive modifiche			

Bollo
dell'ente

Resp. Sett. Finanziario
Dott. Giovanni Buquicchio



COMUNE DI CERIGNOLA

MANDATO N. 3584 DEL 16.10.18 CAP. 13660 BIL. _____

CODICE BILANCIO: _____

IMPEGNO N. 802 LIQUIDAZIONE N. 1216

IMPORTO € 1.519,14

CIG DET. 2532400025 (10) CUP DET. _____ (15)

DOCUMENTI: Delibera N. _____ del _____

Determ. N. _____ del _____

(LIQUIDAZIONE) Determ. N. 19/211 del 20.09.2018

SETTORE FINANZIARIO IMPONIBILE € 1.245,20

(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € 273,94

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE € 1.519,14

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE N. 4022

CREDITORE: COD. N. (16428) Eco CHIRICA S.p.A.

(QUIETANZANTE DIVERSO _ SI _ / _ NO _)

PARTIVA IVA: IT _____ (11)

CODICE FISCALE _____ (16)

() FATTURA N. 3099 DEL 18/09/2018

PROT. ENTRATA N. 27604 DEL 18/09/2018 STAMPATA _ SI _ / _ NO _

IMPORTO € _____ IMPON. _____ IVA () _____

CIG FATT. 2532400025 (10) CUP FATT. _____ (15)

SALDO FATTURA _ SI _ / _ NO _

ACCONTO FATTURA _ SI _ / _ NO _ PER € _____

SALDO FATTURA IN ACCONTO PREDENTEMENTE _ SI _ / _ NO _

SCISSIONE _ SI _ / _ NO _ (SPESE ESENTI/ESCLUSE _ SI _ / _ NO _) (BOLLO _ SI _ / _ NO _)

EQUITALIA _ SI _ / _ NO _ DURC SCADENZA _ / _ / _ / DICHIARAZ.

TRACCIABILITA' _ SI _ / _ NO _ COMMISSIONI BANCARIE

IBAN: IT 57 (2) / 4 (L) / 01010 (5) / _____ (5) / _____ 06352 (12) _ SI _ / _ NO _

DESCRIZIONE: Acquisto materiale igienico sanitario per i

5 linee didattici a.s. 2018-2019

SIOPE: _____ 5^ LIVELLO _____

ECO-CIMICA S.R.L.
VIALE VITTIME DEL LAVORO S.N. Z.I.

71042 CERIGNOLA (FG)

P.Iva 04060170711 C.F.
DGRGNT82A31C514M

Codice 16428

Spett.le
Comune di Cerignola - Uff_eFatturaPA

Piazza Della Repubblica

71042 CERIGNOLA (FG)

P.Iva C.F. 00362170714

Fattura 3099 del 18-09-2018

Protocollo 27694 del 18-09-18

Pag. 1 di 2

BANCO DI NAPOLI AG.CERIGNOLA IBAN : IT75H0101078382100000004352

Convenzione 3099 del 18-09-2018

CIG Z5324CCE25

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
RIF. DOC. DI TRASPORTO 385 DEL 11/09/2018		1,000				22
LUC ASCIUGAMANI A ROTOLI STRONG 70 ROTOLI 12		4,000	22,300000		89,20	22
LUC CARTA IGIENICA COMODA ECO 12 CF X 10 ROTOLI		4,000	15,920000		63,68	22
KIT SPITZ LT.5		1,000	13,730000		13,73	22
BIA MANICO LEGNO EXTRA LUCIDO CM.150		10,000	1,760000		17,60	22
BIA PAVINETTA GRIGIA PLS		5,000	1,060000		5,30	22
ARI SPAZZOLONE FLOOR TONKITA PRO		5,000	1,100000		5,50	22
ARI ALZAIMMONDIZIA "DUST" TONK.P		5,000	1,730000		8,65	22
ARI SECCHIO C/STRIZZATORE "BUCKET 13"		2,000	3,730000		7,46	22
EUD MICROTEx FAST BULK 20 PZ		1,000	11,980000		11,98	22
REF 51 GUANTI IN LATTICE CON POLVERE PZ.100		3,000	3,650000		10,95	22
SAPONE LIQUIDO C/BECUCCIO LT.1		14,000	1,070000		14,98	22
RIF. DOC. DI TRASPORTO 386 DEL 11/09/2018		1,000				22
LUC ASCIUGAMANI A ROTOLI STRONG 70 ROTOLI 12		4,000	22,300000		89,20	22
LUC CARTA IGIENICA COMODA ECO 12 CF X 10 ROTOLI		4,000	15,920000		63,68	22
KIT SPITZ LT.5		1,000	13,730000		13,73	22
BIA MANICO LEGNO EXTRA LUCIDO CM.150		10,000	1,760000		17,60	22
BIA PAVINETTA GRIGIA PLS		5,000	1,060000		5,30	22
ARI SPAZZOLONE FLOOR TONKITA PRO		5,000	1,100000		5,50	22
ARI ALZAIMMONDIZIA "DUST" TONK.P		5,000	1,730000		8,65	22
ARI SECCHIO C/STRIZZATORE "BUCKET 13"		2,000	3,730000		7,46	22
EUD MICROTEx FAST BULK 20 PZ		1,000	11,980000		11,98	22
REF 51 GUANTI IN LATTICE CON POLVERE PZ.100		3,000	3,650000		10,95	22
SAPONE LIQUIDO C/BECUCCIO LT.1		14,000	1,070000		14,98	22
RIF. DOC. DI TRASPORTO 387 DEL 11/09/2018		1,000				22
LUC ASCIUGAMANI A ROTOLI STRONG 70 ROTOLI 12		4,000	22,300000		89,20	22
LUC CARTA IGIENICA COMODA ECO 12 CF X 10 ROTOLI		4,000	15,920000		63,68	22
KIT SPITZ LT.5		1,000	13,730000		13,73	22
BIA MANICO LEGNO EXTRA LUCIDO CM.150		10,000	1,760000		17,60	22
BIA PAVINETTA GRIGIA PLS		5,000	1,060000		5,30	22
ARI SPAZZOLONE FLOOR TONKITA PRO		5,000	1,100000		5,50	22
ARI ALZAIMMONDIZIA "DUST" TONK.P		5,000	1,730000		8,65	22
ARI SECCHIO C/STRIZZATORE "BUCKET 13"		2,000	3,730000		7,46	22
EUD MICROTEx FAST BULK 20 PZ		1,000	11,980000		11,98	22
REF 51 GUANTI IN LATTICE CON POLVERE PZ.100		3,000	3,650000		10,95	22
SAPONE LIQUIDO C/BECUCCIO LT.1		14,000	1,070000		14,98	22
RIF. DOC. DI TRASPORTO 388 DEL 11/09/2018		1,000				22
LUC ASCIUGAMANI A ROTOLI STRONG 70 ROTOLI 12		4,000	22,300000		89,20	22
LUC CARTA IGIENICA COMODA ECO 12 CF X 10 ROTOLI		4,000	15,920000		63,68	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

1.245,20

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	1.245,20	273,94	S

Imponibile	1.245,20
Imposta	273,94
Totale	1.519,14
Iva Vs.carico art.17-ter	-273,94
Netto a pagare	1.245,20

Modalità pagamento

Scadenza

Banca

IBAN

ECO-CHIMICA S.R.L.
VIALE VITTIME DEL LAVORO S.N. Z.I.

71042 CERIGNOLA (FG)

P.Iva 04060170711 C.F. DGRGNT82A31C514M

Codice 16428

Spett.le
Comune di Cerignola - Uff_eFatturaPA

Piazza Della Repubblica

71042 CERIGNOLA (FG)

P.Iva C.F. 00362170714

Fattura 3099 del 18-09-2018	Protocollo 27694 del 18-09-18	Pag. 2 di 2
-----------------------------	-------------------------------	-------------

BANCO DI NAPOLI AG.CERIGNOLA IBAN : IT75H0101078382100000004352

Convenzione 3099 del 18-09-2018

CIG Z5324CCE25

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
KIT SPITZ LT.5		1,000	13,730000		13,73	22
BIA MANICO LEGNO EXTRA LUCIDO CM.150		10,000	1,760000		17,60	22
BIA PAVINETTA GRIGIA PLS		5,000	1,060000		5,30	22
ARI SPAZZOLONE FLOOR TONKITA PRO		5,000	1,100000		5,50	22
ARI ALZAIMMONDIZIA "DUST" TONK.P		5,000	1,730000		8,65	22
ARI SECCHIO C/STRIZZATORE "BUCKET 13"		2,000	3,730000		7,46	22
EUD MICROTEx FAST BULK 20 PZ		1,000	11,980000		11,98	22
REF 51 GUANTI IN LATTICE CON POLVERE PZ.100		3,000	3,650000		10,95	22
SAPONE LIQUIDO C/BECUCCIO LT.1		14,000	1,070000		14,98	22
RIF. DOC. DI TRASPORTO 391 DEL 11/09/2018		1,000				22
LUC ASCIUGAMANI A ROTOLI STRONG 70 ROTOLI 12		4,000	22,300000		89,20	22
LUC CARTA IGIENICA COMODA ECO 12 CF X 10 ROTOLI		4,000	15,920000		63,68	22
KIT SPITZ LT.5		1,000	13,730000		13,73	22
BIA MANICO LEGNO EXTRA LUCIDO CM.150		10,000	1,760000		17,60	22
BIA PAVINETTA GRIGIA PLS		5,000	1,060000		5,30	22
ARI SPAZZOLONE FLOOR TONKITA PRO		5,000	1,100000		5,50	22
ARI ALZAIMMONDIZIA "DUST" TONK.P		5,000	1,730000		8,65	22
ARI SECCHIO C/STRIZZATORE "BUCKET 13"		2,000	3,740000		7,48	22
EUD MICROTEx FAST BULK 20 PZ		1,000	11,980000		11,98	22
REF 51 GUANTI IN LATTICE CON POLVERE PZ.100		3,000	3,660000		10,98	22
SAPONE LIQUIDO C/BECUCCIO LT.1		14,000	1,070000		14,98	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	1.245,20
----------------	-------	----------	------------------	----------

Riepilogo Iva						
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.	
		22	1.245,20	273,94	S	
						Imponibile 1.245,20
						Imposta 273,94
						Totale 1.519,14
						Iva Vs. carico art.17-ter -273,94
						Netto a pagare 1.245,20

Modalità pagamento

Scadenza Banca

IBAN

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_12621092	Data richiesta	31/07/2018	Scadenza validità	28/11/2018
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	ECO CHIMICA DIGREGORIO GIACINTO
Codice fiscale	DGRGNT82A31C514M
Sede legale	STRADA STATALE OFANTINA, KM 0,900 71042 CERIGNOLA (FG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

DICHIARAZIONE TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI

La Ditta ECO-CIPIA S.R.L.
in esecuzione del l. 139 del 13/08/2010 e del D.L. n.187 del 12/07/2010 con riferimento alla legge
17 dicembre 2010, n. 217

ΔΙΕΗΛΑΓΑ

che il pagamento di fatture governative è legato al conto corrente Banca Banco di Napoli Sede di Cengiole

IBAN	1	T	7	5	H	0	1	0	1	0	7	8	3	2	3	1	0	0	0	9	0	0	0	4	3	5	2
------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

[illegible]

நாளை உலகநாளைத் திரைப்படம் திரைப்படம்

नाम: चक्रवर्त पिनकोड: 431021602

REF.

D	G	H	G	N	T	B	3	A	3	1	G	5	1	4	M
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

[Handwritten signature]
In case _____
in the presence of two representatives of the _____